Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 303 :: Sexta, 02 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

7/
20

21
 1

5:
00

:1
2

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 010/2021. A Prefeitura Municipal de
Central - MA, através da sua Pregoeira, torna público o
resultado da Licitação, PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
010/2021 tendo por objeto: Formação de registro de preço
para futura e eventual Contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de peças e acessórios de veículos, bem
como a prestação dos serviços inerentes a substituição de
peças e acessórios, a fim de satisfazer as necessidades do
município de Central -MA. feita no critério Menor Preço Por
lote, sagrando-se vencedoras as empresas K. A.
MOREIRA EIRELI ,inscrita no CNPJ sob o Nº
36.672.818/0001-06 Pelo valor de R$ 1.275.330,22 ( Um
milhão, duzentos e setenta e cinco mil, trezentos e trinta
reais e vinte e dois centavos). GLEISSON MONTEIRO
ALVES, inscrita no CNPJ sob o Nº 35.348.280/0001-08
pelo valor de R$ 414.694,00 (quatrocentos e quatorze mil e
seiscentos e noventa e quatro reais), estando de acordo
com a Lei no. 8.666/93. Central do Maranhão - MA, 02 de
julho de 2021. Josélia Guterres Viegas - Pregoeira.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 011/2021. A Prefeitura Municipal de
Central - MA, através da sua Pregoeira, torna público o
resultado da Licitação, PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
011/2021 tendo por objeto: Formação de registro de preço
para futura e eventual Contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de pneus e câmaras, para atender as
necessidades do município de Central -MA. feita no critério
Menor Preço Por item, sagrando-se vencedoras as
empresas  K. A. MOREIRA EIRELI ,inscrita no CNPJ sob o
Nº 36.672.818/0001-06 Pelo valor de R$ 447.520,32
(quatrocentos e quarenta e sete mil, quinhentos e vinte
reais e trinta e dois centavos , estando de acordo com a
Lei no. 8.666/93. Central do Maranhão - MA, 02 de julho de
2021. Josélia Guterres Viegas - Pregoeira.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b6616dde833c0201c38128b6459fa6415415d891

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO